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Прайс-лист  лопаты снеговые мет. 
 

Цены указаны с учетом доставки по Москве и Московской области.  
 

№ 

п/п 

ФОТО Наименование Кол-

во 

Цена с 

НДС 

1 

 

Движок металлический  

Большой 1060*530 

1 ?-? 

2 

 

Движок ДМ (ал) 755*410*1.5 

 

 

 

1 620-00 

3 

 

Лопата уборочная (мет) 1 70-00 

4 

 

Лопата 3-х борт.375*500*0.9 оц 

Лопата 3-х борт.375*500*1.5 ал 

Лопата 3-х борт.500*600*1.5 ал 

Лопата 3-х борт.375*500*1.5 ал 

с накладкой 

Лопата 3-х борт.375*500*2,0 ал 

с накладкой 

1 

1 

1 

1 

102-00 

291-00 

425-00 

306-00 

 

372-00 

5 

 

Лопата 1 борт. 375*500*1.5 ал 

Лопата 1 борт.500*600*1.5 ал с 

накладкой 

1 288-00 

439-00 

 

 

6 

 

Ледоруб с топором Б2 кован.с 

пласт. ручкой 

Ледоруб с топором Б3 кован. с 

пласт. ручкой 

1 

1 

306-00 

 

?-? 

 

 

 


