

ИП Поляков С.А. Банковские реквизиты:

Р./сч. № 40802810296270000053 Кор./сч. 30101810000000000256 БИК (МФО) 044583072 ПАО РОСБАНК г.Москва ИНН 373100304096 КПП 0

г. Иваново ул. 23-я Линия д.13 тел.: 8-4932-583-756 8-910-668-14-72

E-mail: smesi-ivanovo@mail.ru Сайт: http://www.lopata-rf.ru 16.01.2019

Прайс-лист лопаты снеговые мет.

Цены указаны с учетом доставки по Москве и Московской области.

№	ФОТО	Наименование	Кол-	Цена с
Π/Π			во	НДС
1		Движок металлический Большой 1060*530	1	?-?
2		Движок ДМ (ал) 755*410*1.5	1	620-00
3	d	Лопата уборочная (мет)	1	70-00
4		Лопата 3-х борт.375*500*0.9 оц Лопата 3-х борт.375*500*1.5 ал Лопата 3-х борт.500*600*1.5 ал Лопата 3-х борт.375*500*1.5 ал с накладкой Лопата 3-х борт.375*500*2,0 ал с накладкой	1 1 1 1	102-00 291-00 425-00 306-00 372-00
5	Ò	Лопата 1 борт. 375*500*1.5 ал Лопата 1 борт.500*600*1.5 ал с накладкой	1	288-00 439-00
6		Ледоруб с топором Б2 кован.с пласт. ручкой Ледоруб с топором Б3 кован. с пласт. ручкой	1	306-00